[image: image1.emf]ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUPÁ

Avenida Getúlio Vargas, 443 – Fone (47) 3375-6500 – 89.278-000 – Corupá – SC

www.corupa.sc.gov.br   -   corupa@corupa.sc.gov.br
[image: image2.wmf]
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

I - ERRATA DE EDITAL

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/17
O Pregoeiro no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados Errata referente ao Edital de Pregão Presencial nº 066/17, ficando assim determinado:

Onde se lê:

6.6
O valor máximo total  admitido para esta licitação é estimado em R$ 196.140,00, conforme disposto no item 1.1 e 1.21 deste ANEXO.

Leia-se:
6.6
O valor máximo total  admitido para esta licitação é estimado em R$ 232.070,00, conforme disposto no item 1.1 e 1.21 deste ANEXO.

OBS: PERMANECEM INALTERADAS OS OUTROS AUTOS DO EDITAL.
MONTE CASTELO-SC, 19 de DEZEMBRO de 2017.

JOSIMAR CALDEIRA

Pregoeiro
“CAPITAL CATARINENSE DA BANANA”
PAGE

Rua Alfredo Becker n.º 385   |  Centro  |  CEP 89.380-000   |   Monte Castelo/SC   |   Fone (47) 3654 0166                         Página 1 de 1   I I ERRATA  -  PREGÃO PRESENCIAL N.º 066/2017

[image: image2.wmf]